ASOCIACION FAC NUESTRA SENORA DE LORETO
NIT: 860.034.549-8
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
Por los afios terminados al 31 de Diciembre de 2023 Y 31 de Diciembre 2024
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Superavit por

Descripcién Capital Social Valorizaciones Reserva Legal Utilidades Acumuladas Utilidad del Ejercicio TOTAL
Aportes Permanentes (923.904.952) (923.904.952)
Reclasificacion Utilidad Ejercicio (391.646.354) 391.646.354 - -
Ejecucion Asignaciones 100.000.000 100.000.000
Utilidad del Ejercicio 2023 (593.894.001) (593.894.001)
Asignaciones Permantes (78.951.158) (78.951.158)
Totales a Diciembre 31/2023 (1.294.502.464) - - 391.646.354 (593.894.001) (1.496.750.112)

Aportes Permanentes
Reclasificacion Utilidad Ejercicio
Ejecucion Asignaciones

Utilidad del Ejercicio 2024

Asignaciones Permantes

Totales a Diciembre 31/2024

"l oA

(902.856.111)

(593.894.001)

(43.574.118)

593.894.001

(679.791.854)

(902.856.111)

(679.791.854)

(43.574.118)

SOFIA DEL PILAR BEMUDEZ REY
Representante Legal
51953778

(1.540.324.230) - - - (85.897.853) (1.626.222.083)
free—— |
o\ze,}?a{z@
JORGE ARMANDO DUARTE GARCIA JUAN €ARLOS ARENAS FONSECA
Contador Revisor Fiscal
T.P 251878-T T.P.73742-T




