ASOCIACIÓN FAC NUESTRA SEÑORA DE LORETO NIT: 860.034.549-8

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Por los años terminados al 31 de Diciembre de 2023 Y 31 de Diciembre 2024

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Descripción	Capital Social	Superavit por Valorizaciones	Reserva Legal	Utilidades Acumuladas	Utilidad del Ejercicio	TOTAL
Aportes Permanentes	(923.904.952)					(923.904.952)
Reclasificación Utilidad Ejercicio	(391.646.354)			391.646.354	-	-
Ejecucion Asignaciones	100.000.000					100.000.000
Utilidad del Ejercicio 2023					(593.894.001)	(593.894.001)
Asignaciones Permantes	(78.951.158)					(78.951.158)
Totales a Diciembre 31/2023	(1.294.502.464)	-	-	391.646.354	(593.894.001)	(1.496.750.112)
Aportes Permanentes	(902.856.111)					(902.856.111)
Reclasificación Utilidad Ejercicio	(593.894.001)				593.894.001	
Ejecucion Asignaciones						-
Utilidad del Ejercicio 2024					(679.791.854)	(679.791.854)
Asignaciones Permantes	(43.574.118)					(43.574.118)
Totales a Diciembre 31/2024	(1.540.324.230)	-	-	-	(85.897.853)	(1.626.222.083)

For Boundy A

SOFIA DEL PILAR BEMÚDEZ REY Representante Legal 51953778 ORGERUAREN

JORGE ARMANDO DUARTE GARCIA Contador T.P 251878-T JUAN CARLOS ARENAS FONSECA

Revisor Fiscal T.P.73742-T